

Бекитемин
 Мектеп директору
 А.А.Карамулова
 “15” 2021



ДИРЕКТОРДУН АЛДЫНДАГЫ КЕҢЕШМЕ.

№	Күн тартибиндеги маселелер	Мөөнөтү	Жооптуу
1	<p>№1 Директор алдындагы кеңешме</p> <p>1.2020-2021-жылдагы окуучулардын санын тактоо жана 10-класстарды комплектоо. 2.Предметтик календардык мерчемдерди толуктап, бекитүү, мамлекеттик стандартка дал келүүсү тууралуу маалымат. Ийримдердин мерчемдерин бекитүү. 3.Жаңы окуу жылына карата окуу китептери менен камсыз болушу . 4. Төмөнкү категориялар боюнча базаны жаңыртуу 5. 1-4класстардын тамактануусун уюштуруу</p> <p>6. Физика, химия , ОИВТ кабинеттерин аттестац. боюнча 7.3-11- класстардын предметтер боюнча старттык билим сапатын текшерүү 9. Предметтик декаданын жыйынтыгы (кыргыз тили жана адабияты)</p>	8.10.21	<p>Окуу-тарбия иштери боюнча дир.орун басары: Г.А.Кенжегулова</p> <p>Китепканачы</p> <p>Соц.педагог: А.А.Кармышева</p> <p>Тарбия иштери боюнча дир.орун басары: К.Тилепбергенова</p> <p>Окуу-тарбия иштери боюнча дир.орун басары: Г.А.Кенжегулова У.б.б. К.О.Тилепбергенова</p>
2	<p>№2 Директор алдындагы кеңешме</p> <p>1.Жарандык коргонуу боюнча машыгуунун өтүлүшү тууралуу 2.Окуу программаларынын мерчемделиши , практикалык-лабораториялык жазуу иштеринин номалары 3.5-а,б.кл.текшерүү боюнча 4.2-4 кл.окуу техникасын текшерүү жөнүндө 5.Зээндүү окуучулар менен иштөө жана олимпиадага даярдыктын жүрүшү 6.Мамлекеттик тилдин мыйзамынын аткарылышы 7.Предметтик декаданын жыйынтыгы (тарых предмети)</p>	29.10.20	<p>Тарбия иштери боюнча дир.орун басары: К.Тилепбергенова</p> <p>Окуу-тарбия иштери боюнча дир.орун басары: Г.А.Кенжегулова</p> <p>УБ жет. У.б.б. К.Кучкачева</p>
3	<p>№3 Директор алдындагы кеңешме</p> <p>1.Электрондук күндөлүккө, күндөлүккө баалардын коюлушу жана толтурулушу тууралуу 2.Ийримдердин иш жүргүзүүлөрүн көзөмөлдөө тууралуу</p>	30.11.20	<p>Усулдук кеңештин жетекчиси</p> <p>Окуу-тарбия иштери боюнча дир.орун басары: Г.А.Кенжегулова</p>

	<p>жүргүзүлүшү тууралуу</p> <p>4 Мектеп иш кагаздарынын толтурулушу (кл.журнал, өздүк дело, алф. китеп)</p> <p>5.Мектеп ичинде олимпиаданын өтүлүшү тууралуу</p> <p>6. Ысык тамактын 1-4 класстарга уюштурулушу</p> <p>7. Предметтик декаданын жыйынтыгы (физика, эмгек, чийүү, көркөм өнөр предмети)</p>		<p>Окуу-тарбия иштери боюнча дир.орун басары: Г.А.Кенжегулова</p> <p>Тарбия иштери боюнча дир.орун басары:</p> <p>У.б.б жет.</p>
4	<p>№4 Директор алдындагы кеңешме</p> <p>1.2-4 класстардын орус, кыргыз тилинен билим сапатын текшерүү</p> <p>2. Математика сабагынын берилиши, абалы</p> <p>3.Окуучулардын окуу китептеринин сакталышы, абалы тууралуу өткөрүлгөн рейд тууралуу</p> <p>4.Китепканачынын жана усулдук бирикмелердин иштерин текшерүү</p> <p>5.Тарбия журналдарынын абалы</p> <p>6. Предметтик декаданын жыйынтыгы (география, музыка предмети) <i>Физика, математика</i></p>	30.12.20	<p>Орус тили жана кыргыз тили у.б.б</p> <p>Окуу-тарбия иштери боюнча дир.орун басары: Г.А.Кенжегулова</p> <p>Китепканачы Администрация Тарбия иштери боюнча дир.орун басары:</p> <p>Усулдук кеңештин жетекчиси</p>
5	<p>№5 Директор алдындагы кеңешме</p> <p>1.Кыргыз тили сабактарынын берилишин текшерүү(5-11-кл.)</p> <p>2.Спорттук иш-чаралардын жүрүшү</p> <p>3.Төмөнкү категория боюнча базаны жаңыртуу</p> <p>4. Предметтик декаданын жыйынтыгы (химия предмети)</p>	29.01.22	<p>Окуу-тарбия иштери боюнча дир.орун басары: Г.А.Кенжегулова</p> <p>Тарбия иштери боюнча дир.орун басары: Соцпедагог</p> <p>У.б.б. А.А.Кармышева</p>
6	<p>№6 Директор алдындагы кеңешме</p> <p>1.Орус тили жана адабияты сабактарынын берилиши</p> <p>2.Тарых сабагынын берилиши жана абалы</p> <p>3.Ийримдин ишинин жүргүзүлүшү</p> <p>4."Мыкты мугалим-2022" сынагынын өткөрүлүшү тууралуу</p> <p>5. Предметтик декаданын жыйынтыгы (орус тили жана адабияты, англис тили предмети)</p> <p>6.1-ж.ж.жыйынтыгы болгонча төмөн класстарды текшерүү жөнүндө</p> <p>7.Математика декадасы</p>	7.03.22	<p>Усулдук кеңештин жетекчиси</p> <p>Окуу-тарбия иштери боюнча дир.орун басары: Г.А.Кенжегулова</p> <p>У.б.б. Ырсалиева М.К.</p> <p>Окуу-тарбия иштери боюнча дир.орун басары: Г.А.Кенжегулова</p>

	<p>1.Башталгыч класстардын окуу техникасын текшерүү</p> <p>2.Физика,Химия, биология предметтеринин берилишин текшерүү.</p> <p>Практикалык, лабораториялык иштердин нормасын сакталышы боюнча анализ</p> <p>3. 9-11 класстарда математика, химия, физика, биология, тарых, кыргыз тили, орус тили предметтери боюнча билим сапатын тест алуу менен текшерүү.</p> <p>4.Зээндүү жана начар окуган окуучулар менен иштөө</p> <p>5.Күндөлүктөрдүн абалы (Электрондук)</p> <p>6.Мектепте ысык тамактын берилиши , уюштурулушу</p> <p>7.Окуу программаларынын аткарылышы</p>		<p>Г.А.Кенжегулова</p> <p>У.б.б.жет.Кармышева.А.А. Окуу-тарбия иштери боюнча дир.орун басары: Г.А.Кенжегулова</p> <p>Тарбия иштери боюнча дир.орун басары: М.Ч.Абышова</p> <p>У.б.б Кармышева А.А.</p> <p>Окуу-тарбия иштери боюнча дир.орун басары: Г.А.Кенжегулова</p>
8	<p>№8 Директор алдындагы кеңешме</p> <p>1. 3.5-10-класстарды мамлекеттик көчүрүү экзаменине даярдык көрүү, ЖМАны өткөрүү боюнча жобо менен тааныштыруу</p> <p>2. Аялуу иш кагаздарынын жүргүзүлүшүнүн сапаты (бүтүрүүчү класстардын иш кагаздарын текшерүү</p> <p>3. Предметтик декаданын жыйынтыгы (биология ,дене тарбия предмети</p> <p>4.Предметтик мугалимдердин сабактарына катышуу туураллу</p>	30.04 22	<p>Усулдук кеңештин жетекчиси</p> <p>Администрация</p> <p>Окуу-тарбия иштери боюнча дир.орун басары: Г.А.Кенжегулова У.б.б А.А.Кармышева</p> <p>Администрация</p>
9	<p>№9 Директор алдындагы кеңешме</p> <p>1.Окуу программасынын аткарылышы,текшерүү, лабораториялык иштердин нормаларынын сакталышы</p> <p>2.4-а,б.кл.кыргыз,орус тили жана математика сабактарынан экинчи баскычка билим алуусу боюнча текшерүүнүн жыйынтыгы жөнүндө</p> <p>3.Жыл ичиндеги ички көзөмөлдүн жыйынтыгы</p> <p>4.Мугалимдердин, кенже тейлөөчүлөрдүн өргүү графиги</p> <p>5.Жаңы окуу жылына карата боло турган кезектеги ремонттун планын бекитүү</p> <p>6.Мугалимдерди жаңы окуу жылына карата комплекстөө</p>	14.06.22.	<p>Окуу-тарбия иштери боюнча дир.орун басары: Г.А.Кенжегулова</p> <p>Чарба иштери боюнча дир.орун басары: А.Саитов</p> <p>Администрация</p>